Администрация муниципального образования   сельское поселение «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина, 85
телефон/факс 8 (30143) 28-769
13.12.2016г.                              Распоряжение № 61
с. Бар

О внесении изменений в план-график
закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения нужд МО СП «Барское»
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии с пунктом  1 части 13, частей 14 - 15 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе   в   сфере   закупок товаров, работ, услуг   для   обеспечения    государственных   и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг»,
распоряжаюсь:
  	 1. Внести изменения в План-график закупок товаров (работ, услуг) на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Барское»                           А.В. Михалёв